Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse A / Spielplan (27.07.2023)

1. Spieltag
1 Sa 16.09.2023
2 Sa 16.09.2023
3 Sa 16.09.2023
4 Di 12.09.2023

18:30
12:30
10:00
19:00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Wunner, Birgit; Tel.: 09252-35139; Mobil: 017675899198
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E-Mail: hausmeisterfrank@t-online.de; Fax: 09252-350086
Stand: 26.07.2023

KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Crana Kronach G1
SKK 1926 Helmbrechts G2
SKC BW Kulmbach 2

Spielfrei: Gallier-Condor Kulmbach G2

2. Spieltag
5 Sa 23.09.2023
6 Sa 23.09.2023
7 Sa 23.09.2023
8 Sa 23.09.2023

14:30
13:30
14:00
14:00
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Spielfrei: SKC BW Kulmbach 2

3. Spieltag

9 Sa 30.09.2023
10 Sa 30.09.2023
11 Sa 30.09.2023
12 Sa 30.09.2023

18:30
13:30
12:30
14:00
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Lohengrin Kulmbach G2
SKC Foélschnitz 3

SKK 1910 Helmbrechts G2
SKC 63 Naila G1

KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Félschnitz 3

SKC Crana Kronach G1
Gallier-Condor Kulmbach G2

Spielfrei: SKK 1926 Helmbrechts G2

4. Spieltag

13 Sa 14.10.2023
14 Sa 07.10.2023
15 Sa 14.10.2023
16 Di 10.10.2023

14:00
14:00
14:30
19:00
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Spielfrei: SKC Crana Kronach G1

5. Spieltag

17 Sa 21.10.2023
18 Sa 21.10.2023
19 Sa 21.10.2023
20 Sa 21.10.2023

13:30
12:30
14:30
10:00
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SKC 63 Naila G1

SKK 1910 Helmbrechts G2
Lohengrin Kulmbach G2
SKC BW Kulmbach 2

SKC Foélschnitz 3

SKC Crana Kronach G1
Lohengrin Kulmbach G2
SKK 1926 Helmbrechts G2

Spielfrei: KM Stanich-Rugendorf G1

6. Spieltag

21 Di 24.10.2023
22 Sa 28.10.2023
23 Sa 28.10.2023
24 Sa 28.10.2023

19:00
10:00
14:00
14:00

Spielfrei: SKC Folschnitz 3

7. Spieltag

25 Sa 11.11.2023
26 Sa 11.11.2023
27 Sa 11.11.2023
28 Sa 11.11.2023

Spielfrei: Lohengrin Kulmbach G2

8. Spieltag

29 Sa 18.11.2023
30 Sa 18.11.2023
31 Di 14.11.2023
32 Sa 18.11.2023

18:30
13:30
12:30
14:00

12:30
10:00
19:00
14:00
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SKC BW Kulmbach 2

SKK 1926 Helmbrechts G2
SKC 63 Naila G1
Gallier-Condor Kulmbach G2

KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Foélschnitz 3

SKC Crana Kronach G1
SKK 1910 Helmbrechts G2

SKC Crana Kronach G1
SKK 1926 Helmbrechts G2
SKC BW Kulmbach 2
Gallier-Condor Kulmbach G2

Spielfrei: SKK 1910 Helmbrechts G2

9. Spieltag

33 Sa 02.12.2023
34 Sa 02.12.2023
35 Sa 02.12.2023
36 Sa 02.12.2023

18:30
13:30
14:30
14:00

Spielfrei: SKC 63 Naila G1
Das Spiel Nr. 14 wurde auf Grund von Belegung der Kegelbahn verlegt !
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KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Fdlschnitz 3
Lohengrin Kulmbach G2
SKK 1910 Helmbrechts G2

SKC Foélschnitz 3
Lohengrin Kulmbach G2
SKK 1910 Helmbrechts G2
SKC 63 Naila G1

KM Stanich-Rugendorf G1
Gallier-Condor Kulmbach G2
SKC Crana Kronach G1
SKK 1926 Helmbrechts G2

SKK 1910 Helmbrechts G2
Lohengrin Kulmbach G2
SKC 63 Naila G1

SKC BW Kulmbach 2

KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Foélschnitz 3
Gallier-Condor Kulmbach G2
SKK 1926 Helmbrechts G2

SKC 63 Naila G1

SKC BW Kulmbach 2

SKK 1910 Helmbrechts G2
Gallier-Condor Kulmbach G2

KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Crana Kronach G1
Lohengrin Kulmbach G2
SKK 1910 Helmbrechts G2

SKK 1926 Helmbrechts G2
SKC BW Kulmbach 2
Gallier-Condor Kulmbach G2
SKC 63 Naila G1

KM Stanich-Rugendorf G1
SKC Fdlschnitz 3
Lohengrin Kulmbach G2
SKC 63 Naila G1

Gallier-Condor Kulmbach G2
SKC Crana Kronach G1
SKK 1926 Helmbrechts G2
SKC BW Kulmbach 2
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10.

Sa
Sa
Sa
Sa

11.

Sa
Sa
Sa
Sa

12.

Sa
Sa
Sa
Di

13.

Sa
Sa
Sa
Sa

14.

Sa
Di

Sa
Sa

15.

Sa
Sa
Sa
Sa

16.

Sa
Di

Sa
Sa

17.

Sa
Sa
Sa
Sa

18.

Sa
Sa
Sa
Di

Spieltag

13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024

Spieltag

20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024

Spieltag

03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
30.01.2024

Spieltag

24.02.2024
24.02.2024
24.02.2024
24.02.2024

Spieltag

02.03.2024
27.02.2024
02.03.2024
02.03.2024

Spieltag

16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

Spieltag

23.03.2024
19.03.2024
23.03.2024
23.03.2024

Spieltag

06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024

Spieltag

13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
09.04.2024

13:30
14:30
14:00
14:00

18:30
14:00
12:30
10:00

14:00
14:30
14:00
19:00

18:30
13:30
14:00
10:00

14:00
19:00
16:00
14:00

18:30
12:30
14:30
14:00

10:00
19:00
14:00
14:00

18:30
13:30
14:30
14:00

14:00
12:30
10:00
19:00
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72



